3
ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УКАЗ
	11.04.2019

№

44

	г. Киров

О разделении территории Кировской области на южную и северную территории в целях осуществления охоты в весенний период
В соответствии с пунктом 39.2 Правил охоты, утвержденных приказом Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 16.11.2010 № 512 «Об утверждении Правил охоты», в целях определения параметров осуществления весенней охоты на водоплавающую и боровую дичь, за исключением рябчика и лысухи, а также на птиц, отнесенных Законом Кировской области от 28.12.2010 № 604-ЗО «Об отнесении к охотничьим ресурсам объектов животного мира, обитающих на территории Кировской области» к охотничьим ресурсам, ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Разделить территорию Кировской области на южную и северную территории согласно приложению.
2.	Контроль за выполнением Указа возложить на вице-губернатора Кировской области Плитко А.Г.
3.	Настоящий Указ вступает в силу с даты его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    И.В. Васильев
image1.emf

oleObject1.bin

[image: image1.png]